

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ****(Δ.Ε.Υ.Α.Χ.)**

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΕΥΑΧ

Χανιά 24/10/2018

Αντικείμενο προμήθειας - Προϋπολογισμός.

Ο διαγωνισμός αφορά την «Προμήθεια Ανταλλακτικών μηχανολογικού εξοπλισμού για την ΕΕΛ Χανίων» για τις ανάγκες της ΔΕΥΑΧ , **σ.π.ν** 42124000-4, NUTS2 EL4 & NUTS3 EL434, έχει Προϋπολογισμό 43.851,60€ χωρίς την δαπάνη του Φ.Π.Α **Κ.Α.Ε. 6264-065** και χωρίζεται σε **πέντε (5)** Ομάδες.

Πιο Αναλυτικά:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΕΜ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
	<u>ΟΜΑΔΑ Α</u> <u>Περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά για το είδος 1</u>				
1	BASIC REPAIR KIT 6656800	ΤΕΜ	3	600,00	1.800,00
2	SEAL HOLDER	ΤΕΜ	2	350,00	700,00
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ -1- ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24% ΕΥΡΩ -€-				2.500,00
	<u>ΟΜΑΔΑ Β</u> <u>Περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά για το είδος 2</u>				
3	ΣΤΑΤΟΡΑΣ ΑΠΟ NBR p/n: 77418-1646	ΤΕΜ	2	1.100,00	2.200,00
4	ΡΟΤΟΡΑΣ ΑΠΟ ΧΑΛΥΒΑ p/n: T200094032	ΤΕΜ	2	1.700,00	3.400,00
5	ΚΟΧΛΙΑΣ 25GVA/25GBB T1000	ΤΕΜ	2	2.550,00	5.100,00
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ -2- ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24% ΕΥΡΩ -€-				10.700,00
	<u>ΟΜΑΔΑ Γ</u> <u>Περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά για το είδος 3</u>				
6	Τροχός Φ300x70mm GN300XOS30T	ΤΕΜ	70	135,00	9.450,00
7	Σωληνάκι ΣΛ30/16/90GN	ΤΕΜ	70	4,90	343,00
8	Αποστάτης ΑΠ30/37/10,5GN	ΤΕΜ	140	1,20	168,00

	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ -3- ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24% ΕΥΡΩ -€-				9.961,00
	ΟΜΑΔΑ Δ Περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά για τα παρακάτω είδη Για το είδος 4:				
9	Rotor Pos 1999	TEM	1	800,00	800,00
10	Stator Pos 3005	TEM	1	400,00	400,00
11	Pin joint seal Pos 8235	TEM	1	78,00	78,00
12	Sleeve Pos 5115	TEM	1	55,00	55,00
13	O-ring Pos 8060	TEM	2	4,00	8,00
14	Clamp ring Pos 5425	TEM	1	45,00	45,00
15	Snap ring Pos 5065	TEM	1	8,00	8,00
	Για το είδος 5:				
16	Rotor Pos 1999 Id.Nr 5026127	TEM	1	1.600,00	1.600,00
17	Stator iFD 2 set Pos 3005 Id.Nr 8038050	TEM	1	1.370,00	1.370,00
17	Pin joint seal Pos 8235 Id.Nr 876657	TEM	2	95,00	190,00
18	Sleeve Pos 5115 Id.Nr 864325	TEM	2	70,00	140,00
19	O-ring Pos 8060 Id.Nr 516327	TEM	4	3,40	13,60
20	Clamp ring Pos 5425 Id.Nr 876658	TEM	2	47,00	94,00
21	Snap ring Pos 5065 Id.Nr 512289	TEM	2	20,00	40,00
	Για το είδος 6:				

22	Rotor Pos 1999 Id.Nr 5063763	TEM	1	1.950,00	1.950,00
23	Stator Pos 3005 Id.Nr 5181371	TEM	1	1.460,00	1.460,00
24	Pin joint seal Pos 8235 Id.Nr 876404	TEM	2	92,00	184,00
25	Sleeve Pos 5115 Id.Nr 862314	TEM	2	78,00	156,00
26	O-ring Pos 8060 Id.Nr 517018	TEM	4	4,50	18,00
27	Clamp ring Pos 5425 Id.Nr 876399	TEM	2	50,00	100,00
28	Snap ring Pos 5065 Id.Nr 512280	TEM	2	17,50	35,00
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ -4- ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24% ΕΥΡΩ -€-				8.744,60
	<u>ΟΜΑΔΑ Ε</u> Περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά για τα παρακάτω είδη Για το είδος 7:				
29	ΚΙΤ Επίσκευής με κωδικό 61705098	TEM	2	542,00	1.084,00
30	Προπέλα με κωδικό 35075176	TEM	1	1.268,00	1.268,00
	Για το είδος 8:				
31	ΚΙΤ Επίσκευής με κωδικό 61705408	TEM	1	932,00	932,00
32	Προπέλα με κωδικό 35075176	TEM	1	1.374,00	1.374,00
	Για το είδος 9:				
33	ΚΙΤ Επίσκευής με κωδικό 61705408	TEM	1	932,00	932,00
34	Προπέλα με κωδικό 35075176	TEM	1	1.374,00	1.374,00
	Για το είδος 10:				
35	ΚΙΤ Επίσκευής με κωδικό 61705095	TEM	1	878,00	878,00
	Για το είδος 11:				
36	ΚΙΤ Επίσκευής με κωδικό 61705076	TEM	1	860,00	860,00
	Για το είδος 12				
37	ΚΙΤ Επίσκευής με κωδικό 61705408	TEM	1	542,00	542,00
	Για το είδος 13:				
39	ΚΙΤ Επίσκευής με κωδικό 61705087	TEM	1	2.178,00	2.178,00
	Για το είδος 14:				
40	kit επίσκευής με κωδικό 61702018	TEM	1	524,00	524,00
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ -5- ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24% ΕΥΡΩ -€-				11.946,00
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΟΜΑΔΩΝ ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24% ΕΥΡΩ -€-				43.851,60

Η συνολική δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογισθεί στο ποσό των 43.851,60€ πλέον του Φ.Π.Α. και κατανέμεται σε (5) πέντε Ομάδες.

Η Ομάδα Α' περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά του Προϋπολογισμού με αύξοντα αριθμό από το 1 έως και το 2 του παραπάνω πίνακα συνολικής αξίας **2.500,00€**, πλέον του Φ.Π.Α., και θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους από τον ΚΑΕ 6264-065 του προϋπολογισμού για το 2018 της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Η Ομάδα Β' περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά του Προϋπολογισμού με αύξοντα αριθμό από το 3 έως και το 5 του παραπάνω πίνακα συνολικής αξίας **10.700,00€**, πλέον του Φ.Π.Α., και θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους από τον ΚΑΕ 6264-065 του προϋπολογισμού για το 2018 της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Η Ομάδα Γ' περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά του Προϋπολογισμού με αύξοντα αριθμό από το 6 έως και το 8 παραπάνω πίνακα συνολικής αξίας **9.961,00€**, πλέον του Φ.Π.Α., και θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους από τον ΚΑΕ 6264-065 του προϋπολογισμού για το 2018 της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Η Ομάδα Δ' περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά του Προϋπολογισμού με αύξοντα αριθμό από το 9 έως και το 28 του παραπάνω πίνακα συνολικής αξίας **8.744,60€**, πλέον του Φ.Π.Α., και θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους από τον ΚΑΕ 6264-065 του προϋπολογισμού για το 2018 της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Η Ομάδα Ε' περιλαμβάνει τα ανταλλακτικά του Προϋπολογισμού με αύξοντα αριθμό από το 29 έως και το 40 του παραπάνω πίνακα συνολικής αξίας **11.946,00€**, πλέον του Φ.Π.Α., και θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους από τον ΚΑΕ 6264-065 του προϋπολογισμού για το 2018 της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Ο Διαγωνιζόμενος δύναται να συμμετέχει σε όποια ομάδα επιθυμεί, αλλά για το σύνολο των ειδών της ομάδας.

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής που θα δοθεί στο σύνολο των ειδών της κάθε Ομάδας (Α' ή Β' ή Γ' ή Δ' ή Ε') του Προϋπολογισμού, που δύναται να συμμετέχει ο οικονομικός φορέας, για την εκτέλεση της Προμήθειας, εφόσον η προσφερόμενη προμήθεια **πληροί τις τεχνικές προδιαγραφές** που αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα των τευχών δημοπράτησης και τους όρους του παρόντος διαγωνισμού.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ο Διευθυντής Τ.Υ. ΔΕΥΑΧ

Ο Προϊστ. Τμ. Προμηθειών & Διαχείρισης

Κων/νος Στεργιάννης

Σταύρος Μαυρογένης